AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N. 15/2024
O SENAC – Departamento Regional de Santa Catarina, torna público que prorrogou a data da licitação na
Modalidade CONCORRÊNCIA do tipo empreitada por menor preço global de material, mão de obra e equipamentos
necessários para execução dos serviços licitados. Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DO PROJETO DE AUTOMAÇÃO DOS LABORATÓRIOS INFINITY DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DO SENAC
DAS CIDADES DE JARAGUÁ DO SUL E BLUMENAU, E EXECUÇÃO DO PROJETO DE AUTOMAÇÃO, ELÉTRICA E LÓGICA
DOS LABORATÓRIOS INFINITY E APPLE DA UNIDADE EDUCACIONAL DO SENAC DA CIDADE DE JOINVILLE/SC., de
acordo com as condições, quantidades e exigências descritas no Edital e seus anexos. O edital estará disponível no
endereço eletrônico: www.sc.senac.br (link - licitações). Recebimento dos envelopes: até às 12h do dia
20/12/2024. Sessão de Abertura e Disputa: às 14h do dia 20/12/2024.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

http://www.sc.senac.br/